А.С.Соколова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
" 15 " января  2025  г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №                                 37
           на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Коды
Наименование муниципального учреждения:   Форма по ОКУД 0506001
МБДОУ "Детский сад №32" Дата начала действия 01.01.2025
Дата окончания действия
Вид деятельности муниципального учреждения:
Код по сводному реестру
223D2722
Образование дошкольное По ОКВЭД 85.11
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
БВ19
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
Показатель качества муниципальной услуги
Наименование показателя
наименование код в процентах
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Процент 744 60.000 60.000 60.000 50
Процент 744 80.000 80.000 80.000 50
Процент 744 100.000 100.000 100.000 50
Единиц 642 0 0 0 50
Процент 744 60.000 60.000 60.000 50
Процент 744 80.000 80.000 80.000 50
Процент 744 100.000 100.000 100.000 50
Единиц 642 0 0 0 50
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Управление образования и молодёжной политики администрации Городецкого муниципального
округа Нижегородской области
(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного распорядителя
средств  муниципального бюджета, муниципального учреждения)
Начальник
 УО и МП
Код по общероссийскому
базовому перечню
или  региональному
перечню
Уникальный номер
реестровой записи
Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
Показатель,
характеризующий условия
(формы) оказания
муниципальной услуги
Значение показателя качества
муниципальной услуги
Допустимые
(возможные)
отклонения от
установленных
показателей качества
муниципальной услуги
Единица измерения по
ОКЕИ
2025 год
(очеред
ной
финансовы
й год)
2026 год (1-
й год
планового